
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 15 г. Балашова Саратовской 

области» 
П Р И К А З   

             № 571                                                                              от 16.12.22 г. 

О результатах итогового сочинения (изложения). 
   
 На основании протокола проверки итогового сочинения (изложения) 
экспертной комиссией 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Ознакомить обучающихся 11 – го класса с результатами итогового 

сочинения (изложения). 
2.  Считать выполненным условием допуск к государственной итоговой 

аттестации в 2023 году выпускников 11 – го класса, осваивающих 
основную общеобразовательную программу среднего общего 
образования: 
 

№ Фамилия Имя Отчество 

За
чё

т/
не

за
чё

т 

Ро
сп

ис
ь 

 

1.  Акулинин Кирилл Евгеньевич Зачёт  
2.  Галкина Ирина Валерьевна Зачёт  
3.  Дудин Данила Алексеевич Зачёт  
4.  Инеева Алина Алексеевна Незачёт   
5.  Левина Анна Андреевна Зачёт  
6.  Немкина Ангелина Сергеевна Зачёт  
7.  Смирнова Яна Сергеевна Зачёт  
8.  Федорова Анастасия Викторовна Зачёт  
9.  Архипова Ирина Алексеевна Зачёт  
10.  Гусейнова Светлана Вусаловна Зачёт  
11.  Ермаков Никита Евгеньевич Зачёт  
12.  Коробейников Денис Павлович Зачёт  
13.  Матяшева Виктория Юрьевна Зачёт  
14.  Ракитина Алина Витальевна Зачёт  
15.  Тремасова Валерия Павловна Зачёт  
16.  Шельдяева Арина Александровна Зачёт  

3. Классному руководителю Глубоковой Ольге Вячеславовне 
ознакомить с результатами итогового сочинения обучающуюся и их 
родителей (законных представителей). 

4. Учителю русского языка и литературы Поповой В.В. подготовить 
Инееву Алину к написанию итогового сочинения в дополнительный 
срок 01 февраля 2023 г. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Соловову Елену Александровну. 

         Директор МАОУ СОШ № 15                               Г.И. Непершина 



Протокол проверки результатов по итоговому сочинению 2022-2023гг. 
64 - Саратовская область 

       
         20 - Сочинение 2022.12.07 
                      

№ 

К
од

 О
О

 

К
ла

сс
 

А
уд

ит
ор

ия
 

Фамилия Имя Отчество 

Н
ом

ер
 т

ем
ы

 

Тр
еб

ов
ан

ия
 

Критерии 
оценивания 

За
чё

т/
не

за
чё

т 

1307 206083 11 1 Акулинин Кирилл Евгеньевич 202 ++ +++++ Зачёт 
1308 206083 11 1 Галкина Ирина Валерьевна 109 ++ +++++ Зачёт 
1309 206083 11 1 Дудин Данила Алексеевич 202 ++ +++++ Зачёт 
1310 206083 11 1 Инеева Алина Алексеевна 308 -- ----- Незачёт 
1311 206083 11 1 Левина Анна Андреевна 109 ++ +++++ Зачёт 
1312 206083 11 1 Немкина Ангелина Сергеевна 109 ++ +++++ Зачёт 
1313 206083 11 1 Смирнова Яна Сергеевна 109 ++ +++++ Зачёт 
1314 206083 11 1 Федорова Анастасия Викторовна 109 ++ +++++ Зачёт 
1315 206083 11 2 Архипова Ирина Алексеевна 109 ++ ++-++ Зачёт 
1316 206083 11 2 Гусейнова Светлана Вусаловна 109 ++ ++++- Зачёт 
1317 206083 11 2 Ермаков Никита Евгеньевич 109 ++ ++-++ Зачёт 
1318 206083 11 2 Коробейников Денис Павлович 202 ++ +++++ Зачёт 
1319 206083 11 2 Матяшева Виктория Юрьевна 109 ++ +++++ Зачёт 
1320 206083 11 2 Ракитина Алина Витальевна 109 ++ +++++ Зачёт 
1321 206083 11 2 Тремасова Валерия Павловна 503 ++ ++-++ Зачёт 
1322 206083 11 2 Шельдяева Арина Александровна 109 ++ ++-++ Зачёт 

 


		2022-12-21T11:38:06+0300
	Непершина Галина Ивановна




